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Serveringstillstånd för Bastard Burgers 
Liljeholmstorget

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Streetfood 

i Liljeholmen AB kan få tillstånd att servera alkohol till 
allmänheten vid restaurang Bastard Burgers i Liljeholmen.

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till socialnämnden som svar på remissen.

Sammanfattning
Streetfood i Liljeholmen AB ansöker om tillstånd för 
alkoholservering vid restaurang Bastad Burgers, Liljeholmstorget 5. 
Ansökan gäller att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten måndag till söndag mellan klockan 
11.00 – 01.00. Stadsdelsförvaltningen har inget att invända mot 
meddelandet av serveringstillstånd.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna har informerats vid samverkansgrupp den 
9 oktober 2018.

Ärendet
Restaurang Bastard Burgers vid Liljeholmstorget 5 har cirka 
35 sittplatser. Restaurangen ingår i en streetfoodkedja med fokus på 
mat. Restaurangen söker serveringstillstånd för spritdrycker, vin, 
starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag från 
klockan 11.00 till 01.00. Restaurangen kommer att vara öppen till 
20.00 vardagar och 21.00 helger. Ansökan för serveringstillstånd till 
klockan 01.00 görs för att kunna hålla öppet och servera alkohol vid 
speciella tillfällen och evenemang i centrum. 

Social bedömning
Bastard Burger ligger på Liljeholmstorget 5. Det är ingen 
besvärande restaurangtäthet i området i förhållande till antalet 
personer som besöker platsen. Viss problematik med 
ordningsstörningar och påverkade personer på offentlig plats finns i 
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området. Restaurangens fokus på matservering och dess öppettider 
samt att de kommer att ha en ansvarfull alkoholhantering stödjer 
Bastard Burger att få serveringstillstånd. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av
serveringstillstånd för sprit, vin, starköl och andra jästa
alkoholdrycker vid restaurang Bastard Burgers.

Anders Carstorp
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
1. Ansökan om serveringstillstånd. 
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